
明治 20 年創業の松本ホテル花月

団体昼食のご案内
四季折々の自然と城下町の風情が溶け込む民藝の街・松本に佇む「松本ホテル花月」です。
グループの皆様のご昼食として、和食や洋食、弁当など、選べるメニューをご用意しております。
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四季折々の自然と城下町の風情が溶け込む民藝の街・松本
松本ホテル花月は、国宝・松本城から徒歩で約 5分に位置しております。また縄手通りや中町通りなど周辺の観光スポットも徒歩で 10 分以内にあり、
松本観光の拠点として、最適な場所にあります。オンシーズンには立山黒部アルペンルートや上高地への玄関口としても賑わいます。

静謐にして優雅。気分を高揚させる、重厚な佇まい。
記憶に残る空間と演出で、ワンランク上のご会食に。

賑やかに、気兼ねなく。会社同僚との慰安旅行や
ご友人、ご親族、趣味のサークルのお仲間たちとの宴席に。

レストランイカザ
最大

まで
74名

最大

まで
100名宴会場

〔電車でお越しの場合〕
松本駅より
徒歩約 15 分 / バス約 5分

※松本バスターミナルより、信大横田循環線または
松本周遊バス北コースにて、バス停「上土町」下車

〔お車でお越しの場合〕
松本 IC から約 15 分（長野自動車道）

◎駐車場あり
※普通自動車可（有料の駐車場へご案内の場合があります。）

国宝・松本城から徒歩5分「民藝フィロソフィ　松本の日常の記憶」

390-0874　長野県松本市大手 4-8-9　tel：0263-32-0114　fax：0263-33-4775

w w w . m a t s u m o t o h o t e l - k a g e t s u . c o m

ご予約・お問合せは・・・

tel：0263-32-0114 ／ info@matsumotohotel -kagetsu.com

◆プリフィックスコース  ・・・・・・・・・

◆季節のテロワールコース・・・・・・・・

◆和食テロワール会席・・・・・・・・・・

◆I;caza‐イカザ‐コース ・・・・・・・・

￥3,630

￥5,500

￥5,500

￥11,000

［アミューズ/前菜 /スープ /パン /メイン料理（魚or肉）/デザート/コーヒー］

［アミューズ/前菜 /スープ /パン /魚料理 /肉料理 /デザート/コーヒー］

[前菜 /お造り /焼肴 /強肴 /揚げ物 /飯物 /香の物 /水菓子

［アミューズ/前菜 /スープ /パン /魚料理 /グラニテ/肉料理 /〆の一品/デザート/コーヒー］

◆花月モダン［洋食］・・・・・・・・・・

◆花月和膳［和食］・・・・・・・・・・・

◆花月和膳［鍋御膳］・・・・・・・・・・

◆和洋創作料理 ・・・・・・・・・・・・

￥2,750

￥2,750

￥2,750

￥5,500 ～

［アミューズ/前菜 /スープ /パン /肉料理（チキン）or魚料理］

［前菜/お造り/魚料理/温肴/進肴/肉料理/炊き込みご飯/玉地蒸し/香の物/デザート］
※ご予算に応じて￥6,600、￥8,800へのアップグレードも承れます。

≪オプションメニュー≫・セットコーヒー￥275・デザート￥330・デザート＆コーヒーセット￥550
≪信州そば≫もりそば or かけそば（温・冷）　￥550 にて追加可

［前菜/お造り/温肴/肉料理or魚料理/揚げ物/飯物/汁物/香の物］

◆団体ビュッフェ（25 名様以上）￥6,600 ～【レストラン or 宴会場】　

添乗員：館内弁当￥1,100/乗務員：テイクアウト弁当￥1,080
※料金はすべて［サービス料込・消費税10％込］となっております。※写真はイメージです。
※大型バスは駐車できません。ホテル前にてお客様の乗降後、市営駐車場に回送をお願いいたします。

※お客様と同食ご希望の場合は半額にて承ります。
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［前菜/お造り/温肴/鍋物/揚げ物/飯物/汁物/香の物］


